
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 4 620,75
4 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,15950 68,00 78,85

5 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 5,60000 285,00 1 596,00

7 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,60000 20,00 112,00

12 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,30000 950,00 1 235,00

13 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 6,90000 70,00 483,00

14 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 6,90000 56,00 386,40

19 175101209R00 Obsyp objektů příplatek k ceně

 za prohození sypaniny

m3 1,50000 225,00 337,50

22 182001123R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 4,00000 98,00 392,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 221,00
36 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 -0,06000 2 890,00 -173,40

původní rozsah -3,82000

nový rozsah 3,76000

37 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 -6,50000 505,00 -3 282,50

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 

kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. 

ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

ZMĚNA č.1.5. - Položkový soupis prací a dodávek pro změnu řešení propustku s česlovou bránou

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


